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Intern flytning 
 
Når du har boet på kollegiet i mindst 6 måneder, har du mulighed for at blive skrevet op på 
kollegiets interne venteliste til en anden bolig på kollegiet.  
 
Forudsætninger for at søge internt: 

• Bopæl i nuværende bolig mindst 6 måneder  

• Mindst 1 år tilbage af studiet på tidspunktet for tilbud  

• Ingen restance på husleje etc. 

• Du skal være studieaktiv 
  
Du ansøger om intern flytning ved at kontakte administrationen på mail kollegierne@fa09.dk.  
 
Du får tilsendt tilbud om intern flytning pr. mail og du kan svare på tilbuddet online via 
AnsøgerWeb. Du kan finde link til selvbetjeningsløsningen ved at gå ind på www.fa09.dk under 
punktet ’Log på / Boligsøgende’ - https://unikweb.fa09.dk/Ansoger/Log-paa#. Du logger på med dit 
brugernavn og kodeord, som du ligeledes benytter til kollegiets hjemmeside. Kontakt 
administrationen, såfremt du mangler dit login.  
 
Tager du imod tilbuddet, får du en lejekontrakt og opsigelsesblanket til din nuværende bolig pr. 
mail. Din nuværende bolig kan tidligst opsiges til fraflytning 14 dage efter overtagelsen af den nye 
bolig, dvs. du betaler dobbeltleje i mindst 14 dage.  
 
Du kan højest få 5 tilbud, herefter vil din ansøgning automatisk blive slettet. Svarer du ikke på et 
tilbud, vil det blive betragtet som en afvisning. Accepterer du et tilbud, vil din ansøgning blive 
slettet, idet du ikke længere vil blive betragtet som boligsøgende.  
 
Du skal huske at melde flytning til folkeregistret, afmelde din nuværende PBS, og tilmelde den nye 
bolig, med mindre du allerede har bedt administrationen om dette. Boligstøtte skal du ligeledes 
huske at ændre. Har du adgang til nogle af kollegiets facilitet skal du huske at få kodet dine nye 
adgangsbrikker. 

 

Intern flytning ved ophør af samliv (begge navne er på 
lejekontrakten). 
Er I to som søger intern flytning, hvoraf kun den ene boede på kollegiet i forvejen, vil det kun være 
denne, som kan få tilbudt en anden bolig i tilfælde af samlivsophør. Den anden skal altså fraflytte 
kollegiet, og vil ikke blive tilbudt en anden bolig. Det er selvfølgelig altid en mulighed at skrive sig 
op til en bolig via KKIK.  
 
Kollegiet tilbyder en 1-værelsesbolig, hvis du/I er under uddannelse. Send en mail til 
administrationen, så går det automatisk; blot skal du/I vide, at der kan forekomme ventetid. 
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